
Technický list

TextFlow 12

Separační prostředek suchý film NSR Dry, Obsah: 500ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 083088 500

GTIN 5412386064968

Třída artiklu 08E

Popis

Provedení:
Univerzální, separační prostředek suchý film bez silikonu pro termoplasty a duroplasty, obzvláště
také pro pryž nebo plasty, u kterých hrozí vznik napěťových trhlin.
· Separační prostředek na formy suchý film na bázi vosku/esteru.
· Bez silikonu, minimální přenos materiálu na výlisky. Ideální pro výlisky, které musí být

dokončeny (lakování, potištění nebo polepení).
· Teplotní rozsah použití do 150 °C.
Použití:
Pomůcka k vyjmutí pryže, termoplastů a duroplastů z formy, obzvláště pro plasty, u kterých hrozí
vznik napěťových trhlin jako PC, PS, PET nebo PMMA. Kluzný a separační prostředek pro kluzné
dráhy, textilie, pěny atd.
· Na čistou a suchou formu naneste tenkou, rovnoměrnou vrstvu.
· Nechte krátce odvětrat, až se vypaří rozpouštědla.
· Při klesajícím separačním účinku proces opakujte.
· Bezpečnostní pokyny ke zpracování viz aktuální bezpečnostní list (SDB).

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12
Rozpustnost ve vodě nerozpustný

Označení nebezpečné látky GHS02: Plamen

Označení nebezpečné látky GHS07 upozornění

Označení nebezpečné látky
GHS09 nebezpečné
pro životní prostředí

Rozprašovací hlava standard

Barva transparentní

Třída nebezpečné látky 2.1

Obsah 500 ml

Provedení sprej

Druh produktu Separační prostředek

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 2/2


